PertEn argumenta quae, mea sententia, videntur in Concilio futuro
 ractanda p^ro opportunitate temporum antmarumque b^{ono}:

A) *Quoad doctrinam*

de Christi Regalitate definitio.

et C^{onc¹⁰} U^ftu^t(fE¹⁰) doctrinae de Mystic^o Christi Corpore emsque umtate
 3. Dae¹⁰ *Myst. Corp. et Med. Dei*.

scilic^m mnatto neomodernismi, ad mentem Encycl. *Humam Generzs*,
 laicismi, exsistentialismi athei.

amnat¹⁰ communismi materialistici athei.

B) *Quoad mores*

simul¹. Pr^oponatur aspectus positivus atque asceticus Et^h1cae c^hnittanae
 que damnetur Ethica quae dicitur « situationis ».

2. Determinentur proinde et solvantur problemata Ethicae christianae familialis, professionalis et socialis.

3. Indicentur pericula moralitatis ex mediis vitae modernae, ut: spectacula, cinematographicae et radiotelevisivae repraesentauones, dia-
ria, etc. (cf. Encycl. *Miranda prorsus*).

C) *Doctrina socialis*

Proponenda videtur cum claritate ita ut ab omnibus christifidelibus perspicue cognosci possit.

D) *Quoad Cleri Populique disciplinam*

1. Retractandus videtur modus procedendi in collatione beneficiorum, praesertim quod spectat concursus.

2. Videtur iam tollenda Parochorum inamovibilitas, ita ut Episcopo relinquatur potestas eos nominandi, sub tutela Capituli vel alicuius Commissionis.

3. Temperanda sane videtur exemptio Religiosorum: quaerenda est maior et efficacior coordinatio et insertio eorum activitatis in Dioecesi in qua degunt et operantur.

4. Detur facilior possiblitas transferendi Sacerdotes de Dioecesim; proinde modificandum. erit regimen titulorum ordinationis.

5. Favendum est communitatis vitae, operum et bonorum inter Parochos.

6. Aptanda est ad usus temporum necessitatesque vitae honestae Cleri Administratio Beneficiorum

?
lex de Abstinentia et iejunio,
servihs et profess1onahs, lex de praecepto festivo (hebdomadar10 pro quibus coetibus?).

8. Maiores facultates dentur Episcopis in tractandis Legatis et etiam in quibusdam aliis negotiis in quibus videntur nimis coarctari et pendere a SS. Congregationibus.

Capitulo Cathedralis functio paroecialis: personam et officia Paroch1 longe melius exercet persona phisica.

10. Pro magna parte poenae sunt tollendae.

11. Postulatur nova elaboratio disciplinae de reservatione peccatorum et censurarum.

12. Optatur reductio impedimentorum matrimonialium.

E) *Quoad Liturgiam*

Valde optatur:

1. legum liturgicarum Ecclesiae.

DI:ecto:iun pa:storale pro Sacramentorum Administratione.

s 4. usus hnguae vulgaris in Sacramentorum Administratione.
s 4. Revisio et simplificatio: Pontificalis Romani, Coeremonialis Epi-
coporum, RI.tua ls, M" Issa ls et Brevnrlt.